РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 2493 от 25.08.2014
О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 27.11.2012
№ 3705 «О реализации программ
Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры и муниципальных
программ, реализуемых на территории
городского округа город Сургут»
В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005             № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий           высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в распоряжение Администрации города от 27.11.2012№ 3705             «О реализации программ Ханты-Мансийского автономного округа – Югры              и муниципальных программ, реализуемых на территории городского округа        город Сургут» (с изменениями от 09.08.2013 № 2823, 14.01.2014 № 38,  12.02.2014 № 280, 16.07.2014 № 2038) следующие изменения:
в приложении 1 к распоряжению:
1.1. Пункты 3, 4 изложить в следующей редакции:
	3
	Государственная программа Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О реализации
государственной политики по профилактике
экстремизма и развитию российского казачества
в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре на 2014 – 2020 годы»
	начальник отдела
по вопросам
общественной
безопасности
Яремаченко В.И.

	4
	Государственная программа Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Управление государственным имуществом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
на 2014 – 2020 годы»
	директор департамента имущественных
и земельных отно-шений Клочков В.Д.

1.2. Пункт 13 изложить в следующей редакции:
	13
	Государственная программа Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие лесного хозяйства и лесопромышленного комплекса
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2014 – 2020 годы»
	директор департамента имущественных
и земельных отно-шений Клочков В.Д.

1.3. Пункт 21 изложить в следующей редакции:
	21
	Государственная программа Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие агро-промышленного комплекса и рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия
в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в 2014 – 2020 годах»
	директор департамента имущественных
и земельных отно-шений Клочков В.Д.

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее              распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном              интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя            главы Администрации города Сафиоллина А.М.
И.о. главы Администрации города                                                         О.М. Лапин